

Editörden / From the Editor

Ordu'dan Merhaba...

Ordu Üniversitesi Hemşirelik Çalışmaları Dergisi'nin 2023 yılı 6(1) Nisan sayısında sizlerle yeniden birlikteyiz. Dergimiz sizlerin artan ilgi ve desteği ile yayın hayatına devam etmektedir.

Dergimizin bu sayısında 16 orijinal araştırma, 2 olgu sunumu ve 2 sistematik derleme ve 5 derleme yazısı yer almaktadır. *Dergimizin bu sayısında yer alan orijinal araştırmaların isimleri; "Kanserli Hastalara Bakım Verenlerin Manevi İyilik Durumları ve Yaşam Kalitelerinin Belirlenmesi", "The Effect of Having a Sibling Diagnosed with Cancer on the Perception of Family: Projective Evaluation of Healthy Siblings' Pictures", "Immigrant Families in the Neonatal Intensive Care Unit: Barriers in Nursing Care", "Lomber Disk Hernisi Ameliyatı Geçiren Hastaların Sağlık Okuryazarlık Düzeyinin Taburcu Olmaya Hazır Olma Durumuna Etkisi", "The Care Process of Newborns Diagnosed with COVID-19 and the Experiences of Their Mothers: A Phenomenological Study", "COVID-19 Pandemi Sürecinde Demanslı Bireylere Bakım Veren Aile Üyelerinin Sağlık Okuryazarlık Düzeyleri ve İlişkili Faktörler", "COVID-19 Hastalarının Yaşadığı Ağrılar İçin Bütünleşik Tıp Kullanımı", "Gebelerin Pandemiye Prenatal Bakım Hizmetlerine Yönelik Görüş ve Deneyimleri ile COVID-19'dan Korunmak için Aldıkları Önlemler: Nitel Çalışma", "Opinions and Experiences of Pregnant Women Regarding Prenatal Care Services in the Pandemic and Precautions Taken to Protect Against COVID-19: A Qualitative Study", "İlk Kez ve Mükerrer Sezaryen Olacak Gebelerin Ağrı İnançları ve Endişe Düzeylerinin Belirlenmesi", "Gebelerin Sağlık Hizmeti Alma Durumları ve İlişkili Faktörlerin Belirlenmesi", "Hemşirelerin COVID-19 Korkusu ve İş Yaşam Kalitelerinin Belirlenmesi: Bir Devlet Hastanesi Örneği", "Nurses' Psychological Resilience Levels and Family Role Performances during the COVID-19 Pandemic: A Descriptive and Correlational Study", "Yoğun Bakım Ünitelerinde Çalışan Hemşirelerin Hasta Mahremiyetini Gözetme Durumları ve Etkileyen Faktörlerin Değerlendirilmesi", "Evaluation of COVID-19 Fear and Hand Hygiene Practices of Healthcare Professionals in a University Hospital", "Hemşirelik Öğrencilerinde Delici ve Kesici Alet Yaralanmaları Tahmin Ölçeğinin Türkçeye Uyarlanması: Geçerlilik ve Güvenilirlik Çalışması" ve "Obezite ve Bariyatrik Cerrahi Hakkında Verilen Eğitimin Hemşirelik Öğrencilerinin Bilgi ve Tutumuna Etkisinin İncelenmesi"dir.*

Dergimizdeki olgu sunumu yazıları; *Kolcaba'nın Konfor Kuramı Doğrultusunda Serviks Kanserli Bir Hastanın Hemşirelik Bakımı* ve *Witteveen Kolk Sendromlu Çocukta Kolostomi Bakımına Yönelik Hemşirelik Girişimleri*dir. Ayrıca, *İntramüsküler Enjeksiyon Ağrısını Azaltmaya Yönelik Bölge ve Yöntemler ile İlgili Tezler: Sistematik Bir Derleme* ve *Kemoterapiye Bağlı Gelişen Bulantı Kusma Yönetimine İlişkin Hemşirelik Alanında Yapılmış Deneysel Tezlerin İncelenmesi* isimli sistematik derleme yazıları ile *Dünyada Doğumda Uygulanan Girişimlerde İki Uç Durum: "Çok Az-Çok Geç" ve "Çok Fazla-Çok Erken" Yapılan Uygulamalar*, *Özel Durumlarda Yardımcı Üreme Tekniklerinin Kullanımı*, *Juvenil İdiyopatik Artrit Hemşirelik Tanıları ve Bakım Yaklaşımları*, *Engelli Kadın Olarak Anne Olmak* ve *Pandemide Kendine Yardım Eli: Bibliyoterapi* isimli derleme yazıları siz değerli okurlarımızın ilgisine sunulmuştur.

Dergimizde yayımlanan araştırma, olgu sunumu ve derleme yazılarının sağlığın korunması, hastalığın önlenmesi ve bakımının kalitesinin artırılmasında hemşirelik bilimine katkı sağlamasını dileriz. Dergimize çalışmalarını gönderen, değerlendiren, dergimizin gelişimine katkı veren bilim insanlarına ve okurlarımıza artarak devam eden ilgi, güven ve destekleri için teşekkür ederiz.

Sizleri Ordu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü evsahipliğinde, 12-14 Temmuz 2023 olarak tarihi güncellenen **"1. Uluslararası Hemşirelik Çalışmaları Kongresi"**ne davet eder, kongrede sizlerle birlikte olmaktan onur ve mutluluk duyacağımızı belirtiriz.

Son sözde, ülkemizde 6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan deprem felaketinde hayatını kaybedenlere rahmet ve yakınlarına sabır diliyoruz. Türkiye'ye geçmiş olsun dileklerimizle...

Prof. Dr. Nülüfer ERBİL 

Baş Editör